MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Ata de Registro de Preços Nº. 112/2016 – Ref. Pregão nº. 74/2016- Forma Presencial

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR:  DIRCEU BERNARDI 01614694931

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais realização de serviços de produção, elaboração, gravação, playbacks de

gravações de arranjos instrumentais, para acompanhamento de musica coral,  com gravação de interpretação textual de atores e

atrizes para realização de eventos culturais: encontro de corais, natal, circuito cultural e demais eventos culturais. (O registro de

preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta

pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 29.175,00

PRAZO VIGÊNCIA: 03/08/2017.

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e DIRCEU BERNARDI